
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XI/93/03

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 29 października 2003 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Augustów.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 214, poz. 1806) Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów została wybrana na stanowisko
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Augustów
Pani Anna Urban.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

Andrzej Kurczyński

2003-10-22 12:36

Metryka strony

Uchwała Nr XI/93/03

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2003-11-14

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2003-11-14

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XI/93/03

